Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

"Deus seja Louvado"

Exmo. Sr. Presidente Bruno Lorenzuƫ.

Senhor Presidente,

                    Venho, por meio deste, jusƟficar a minha ausência nas Sessões Ordinárias realizadas
nos período de 43 dias,  a contar do dia 07 de outubro de 2024, em razão de atestado de
saúde, conforme anexo.

                      Isto posto, confiamos no pleno atendimento desta solicitação.

                     Agradecemos antecipadamente, ao tempo que reitero protesto de elevada esƟma
e disƟnta consideração.

Atenciosamente,

Vila Velha, 20 de dezembro de 2024.

PROFESSOR HELIOSANDRO MATTOS

Vereador

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003100390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003100390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003100390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380035003100390034003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR PROFESSOR HELIOSANDRO MATTOS SILVA em 20/12/2024 17:27

Checksum: EF558EC8517D847451A3B1825BE91C351F8BDE09C0A31EAA3521C522AF8FDD05